
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/362/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/357/24 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 23 lutego 2024 roku dokonuje się zmiany 
poprzez skreślenie § 2. Dieta, o której mowa w ust.1 uwzględnia również zwrot kosztów podróży dojazdu na 
sesje lub naradę. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1528


	UCHWAŁA NR LXVI/362/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T06:59:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




